
ZMĚNOVÝ LIST č. 004

Smlouva o dílo č. 

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

x

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Na základě provedené statické zatěžovací zkoušky v ploše vstupního náměstí bylo zjištěno, že stávající podloží nevyhovuje svou

únosností pro provedení souvrství vozovek dle původního návrhu a je nutné provést sanaci spočívající v odtěžení stávající zeminy

(navážek) a její nahrazení násypovým tělesem z recyklátu. Konstrukce bude provedena dle doporučení geotechnika xxx ze dne

18.10.2023, které je přílohou tohoto změnového listu.

Zemní práce, komunikace

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice - Venkovní úpravy před 

Pavilonem 13 znovuvyhlášení

Společnost "GEOSAN + PKS - NPK VENKOVNÍ ÚPRAVY"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Sanace prostoru násypového tělesa pod budoucí komunikace.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

09.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 004

Datum:

+/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Stavební Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

004 STAVEBNÍ
PŘÍPOČTY 669 007,60

ODPOČTY -262 251,71

406 755,89

Na základě zjištěných skutečností požaduje generální dodavatele prodloužení termínu dokončení a předání díla, a to o 14 dní. Prodloužení 

termínu je požadováno zejména z důvodu narušení plánovaného postupu prací vlivem nutnosti pozastavit na dotčených částech díla práce

do vyřešení problematiky a následně zvolit časově náročnější postup realizace spojený s navrženou sanací, s čímž souvisí i zajištění

nových materiálů pro konstrukci násypového tělesa.

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis



Kalkulace změny
406 755,89

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -262 251,71

Přípočet prováděných prací 669 007,60

D2_02 - Zpevněné plochy 406 755,89

D HSV Práce a dodávky HSV 303 273,66
D 1 Zemní práce 141 603,76

5 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 -748,984 118,80 -88 979,30

VV vytěžená zemina na mezideponií

VV 269,882+30,572+4,5 304,954

VV z mezideponie provápněná zemina na zásyp

VV 373,98+70,05 444,030

VV Součet 748,984

K 162751115
Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 602,504 348,98 210 258,83

VV vytěžená zemina na skládku

VV 269,882+30,572+4,5 304,954

VV zemina na zásyp

VV 70,05 70,050

VV recyklát na stavbu

VV 350*0,65 227,500

VV Součet 602,504

6 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 -373,980 51,98 -19 437,61

VV z mezideponie provápněná zemina na zásyp

VV 373,98 -373,980

8 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 119,085 257,09 30 615,64

VV zemina pro zbylé zásypy

"pol. 174151101" 70,05*1,7 119,085

11 K 116951213
Zemina promísená s vápnem na deponii v množství přes 1,5 do 2 % vápna z 

objemové hmotnosti zeminy
m3 -373,980 411,35 -153 834,80

VV 623,3*0,6 373,980

M 58981144R recyklát betonový frakce 0/63 t 409,500 398,00 162 981,00

VV náhrada za zeminu promísenou s vápnem

VV 350*0,65*1,8 409,500

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 161 669,90

32 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 518,422 311,85 161 669,90

VV zemina původně určená na vápnění

VV 304,954*1,7 518,422

D PSV Práce a dodávky PSV 103 482,23
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 103 482,23

103 K 919726125
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 800 do 1000 

g/m2
m2 385,000 268,79 103 482,23

VV úprava pláně před rozprostřením recyklátu

VV 350*1,1 385,000

Stránka 1 z 1


